GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia – FAMMA
Rodovia MT 100, km 01 – Luciara - MT
e-mail: famma@unemat.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 003/2019 – FAMMA/UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR 009/2019 – FAMMA/UNEMAT – RETIFICAÇÃO RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg), por meio da Faculdade Multidisciplinar do

Campus Universitário do Médio Araguaia (FAMMA), no uso de suas atribuições legais, torna

pública a RESULTADO FINAL do Edital nº 003/2019 – FAMMA/UNEMAT que trata do Processo

Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Professor da Educação Superior para

atuarem nos cursos vinculados à Faculdade Multidisciplinar do Campus Universitário do Médio

Araguaia, Universidade do Estado de Mato Grosso (Unemat), publicado no dia 08 de agosto de

2019.

Luciara, 02 de setembro de 2019.

__________________________________

KELLI C. A. MUNHOZ MOREIRA

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da Faculdade

Multidisciplinar do Médio Araguaia - Portaria nº. 1619/2019

mailto:xxxx@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia – FAMMA
Rodovia MT 100, km 01 – Luciara - MT
e-mail: famma@unemat.br

ANEXO I – RETIFICAÇÃO RESULTADO FINAL

REGIÃO MÉDIO ARAGUAIA 2019/2

BACHARELADO EM DIREITO – 7º Semestre

ARIPUANÃ

DISCIPLINA: DIREITO CIVIL VI – DIREITO DAS SUCESSÕES
Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

ANTONIO BALBINO NETO 083.508.804-90 50,65 9,50 60,15

GUSTAVO RAFAEL DA ROCHA
SILVA 976.482.211-87

17,00 6,00 23,00

PAULO EDUARDO ELIAS
BERNACCHI

053.266.847-21 13,25 5,50 18,75

CRESLAINE MACIEL PEGO 045.103.031-14 3,00 7,00 10,00

MARLEI DA SILVA MEDEIRO
RIBEIRO 035.603.801-70

0,00 5,00 5,00

EVANDO WILLIA HEIDE RAULINO 728.953.571-53 0,50 4,00 4,50

DISCIPLINA: PRÁTICA JURÍDICA I
Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

ALDO ALMEIDA NUNES FILHO 319.393.938-25 7,50 6,00 13,50

BACHARELADO EM DIREITO – 8º Semestre

VILA RICA

DISCIPLINA: DIREITO CIVIL VI – DIREITO DAS SUCESSÕES
Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

ANTÔNIO LEONARDO AMORIM 041.010.851-02 15,90 6,00 21,90

GUSTAVO RAFAEL DA ROCHA
SILVA 976.482.211-87

12,00 6,00 18,00

CRESLAINE MACIEL PEGO 045.103.031-14 3,00 7,00 10,00

TALITA RANIELLE OLIVEIRA DA
SILVA 041.004.611-60

3,75 5,00 8,75

MONIZA NUNES DE ALMEIDA
BORGES

033.312.071-01 0,00 6,00 6,00

mailto:xxxx@unemat.br